
32

3TY7 443

3TY7 483

Boy: 0-1

3TB40, 3TB41, 3TF40, 3TF41, 3TH40

3TH42, 3TF30, 3TF31, 3TF32, 3TF33

3TF42 ve 3TF 43 Kontaktörler için

Boy: 2, 3TF34, 35 ve 3TF44, 45 için 

Boy: 3, 3TF46 ve 3TF47 için

Boy: 4, 3TB47 için

Boy: 4, 3TF48 ve 3TF49 için

Boy: 6, 3TF50 ve 3TF51 için

Boy: 6, 3TB52 için

Boy: 6, 3TF52 ve 3TF53 için

Boy: 10, 3TF54 ve 3TF55 için

Boy: 12, 3TB56 için

Boy: 12, 3TF56 için

Boy: 12, 3TF57 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TB58 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TF6844-0CM7 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

Boy: 14, 3TF6944-0CM7 için

(Elektronik Devresi ile birlikte)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3TY7403-0AB0

3TY7403-0AD0

3TY7403-0AF0

3TY7403-0AM0

3TY7403-0AP0

3TY7403-0AQ0

3TY7403-0AS0

3TY7443-0AM0

3TY7463-0AM0

3TY6483-0AM0

3TY7483-0AM0

3TY7503-0AM0

3TY6523-0AM0

3TY7523-0AM0

3TY7543-0AM0

3TY6563-0AM0

3TY7563-0AM0

3TY7573-0CM7

3TY6583-0AM0

3TY7683-0CM7

3TY7693-0CM7

63,00

63,00

63,00

63,00

63,00

63,00

63,00

163,00

264,00

280,00

275,00

504,00

605,00

560,00

1.145,00

1.235,00

1.145,00

3.685,00

4.480,00

3.720,00

5.580,00

24

42

110

220

230

380

500

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

Sipariş
No

Birim 
Fiyat›

TL

3TF40/45 AKSESUARLARI

Varistör eleman›

RC eleman›

Malzeme
Cinsi

Kumanda Gerilimi
AC (V)

Min.
Sipariş 
Adedi

103TX7402-3J 81,00

10137,00

127-240 V AC  / 150-250 V DC

3TF40-3TF45 / 3TB40-3TB43

3TX7402-3T127-240 V AC  / 150-250 V DC

3TF40-3TF45 / 3TB40-3TB43

YEDEK BOB‹NLER

Malzeme
Cinsi

Anma
Gerilimi
AC (V)

Sipariş
No

Birim 
Fiyat›

TL

Min.
Sipariş 
Adedi

3TF Serisi Anahtarlama Cihazları 
3TF Serisi Yedek Bobinler
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